Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi | elementeve PRI P
rapoprtuese | rapoprtuese
| |TE ARDHURAT 1,979,468 0
Te ardhura nga aktiviteti 1,979,468
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,175,546 0
1 Shpenzimet per materiale 0
* inventar ne celje 0
# shpenzime per mallrat e blera
* inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime personeli : 488,530
* Pagat 418,620
* siguracion 69,910
3 Amortizimi | aktiveve afatgjata 38,750
4 Te tjera 618,766 0
* energji,uje ,fax,telefon,internet
* shpenzimet te garkullimitte mallit te transportit
* benzine/nafte/gas
* gera ambienti 245,000
* pagesa 80,000
¥ taksat dogananore dhe bashkiake
% shpenzimet administartive ,mirembajtje efj. 293,766
5 |Shpenzime financiare 29,500 0
* interesa te paguaradhe komisione bankare 29500
| - Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shog. meme
A Fitimi para tatimeve 803,922 0
6 Tatimi mbi fitimin 60,294 0
B Fitimi pas tatimit 743,628 0l.
Per pagese 45,711




